
str. 1/2 
 

 
 
 

REJONOWY ZARZĄD INFRASTRUKTURY       Olsztyn, 13 maja 2022 r. 
w Olsztynie 

ul. Saperska 1 
10-073 Olsztyn 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: Remont części pomieszczeń poddasza w budynku nr 1 przy ulicy Jagiellońskiej  

w Olsztynie, z dostosowaniem na pomieszczenia biurowe – I etap – 

postępowanie nr 45/RB. 

 

 

1. Tryb postępowania: tryb podstawowy, z możliwością przeprowadzenia negocjacji, 

na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), jak dla zamówień, których 

wartość nie przekracza progów unijnych.  

2. Termin składania ofert upłynął 12.05.2022 r. o godz. 11:00. 

3. W wyznaczonym terminie ofertę złożyło 5 Wykonawców. 

4. Otwarcie ofert odbyło się dnia 12.05.2022 r. o godz. 12:00.  

5. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę: 

699 731,77 zł brutto. 

6. Okres rękojmi: 60 miesięcy – wg art. 568 § 1 K.C.  

7. Warunki płatności: przelew w terminie 30 dni od dnia dostarczenia oryginału faktury VAT. 

8. Wymagany termin wykonania zamówienia z uzyskaniem efektu rzeczowego: minimum 

115 dni - maksimum 140 dni od daty podpisania umowy. 

9. Wykonawca udzieli gwarancji na przedmiot umowy na okres: minimum 36  miesięcy, 

maksimum 60 miesięcy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



str. 2/2 
 

Nazwy, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres (siedziba) Wykonawcy 
Wartość brutto 

oferty 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji  

na przedmiot 
umowy 

4054/22 
Usługi Ogólnobudowlane Radosław Majchrzak 

Warlity Małe 9a, 11- 015 Olsztynek 
806 166,60 zł 135 dni 60 miesięcy 

4055/22 
INTERVIS Sp. z o.o. 

ul. Towarowa 17A, 10-416 Olsztyn 
988 540,84 zł 115 dni 60 miesięcy 

4056/22 
RANTECH Sp. z o.o. 

Gutkowo 80A, 11-041 Olsztyn 
1 003 091,83 zł 140 dni 60 miesięcy 

4057/22 
AT Serwis Sp. z o.o. 

ul. Wodna 6, Sząbruk, 11-036 Gietrzwałd 
1 456 000,00 zł 115 dni 60 miesięcy 

 

 
Zamawiający informuje, że w dniu 11 maja 2022 r. o godz. 09:48 Wykonawca Zakład 

Remontowo-Budowlany Henryk Kachel, ul. Profesorska 11/18, 10-080 Olsztyn, dokonał 

nieskutecznego złożenia oferty, niezgodnie z Częścią XVI Specyfikacji Warunków 

Zamówienia: Opis sposobu przygotowania oferty tj. zamieszczając na Platformie zakupowej 

openNexus nieprawidłowe pliki. Zamawiający nie uwzględnia ww. oferty w ocenie ofert 

złożonych w postępowaniu nr 45/RB. 

 

 

 

KIEROWNIK 

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Rejonowego Zarządu Infrastruktury 

w Olsztynie 

 

 

mgr inż. Sebastian MICHALIK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Mariusz Jaros, tel. 261-323-241 


